

Strategia Zrównoważonego Rozwoju

PREAMBUŁA

Firma Softwebo, jako firma IT Studio software specjalizujące się w tworzeniu aplikacji mobilnych, serwisów bazodanowych, prezentacji, reklam, filmów, animacji i grafiki, jest świadoma swojej roli w kształtowaniu przyszłości technologii i jej wpływu na Środowisko oraz Społeczeństwo. W duchu odpowiedzialności i troski o otoczenie oraz odbiorców Naszych usług, dążymy do opracowania i realizacji strategii zrównoważonego rozwoju, która uwzględnia aspekty: ekologiczne, społeczne i gospodarcze.

WSPIERANIE CEŁÓW ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU

Cele Zrównoważonego Rozwoju (Sustainable Development Goals - SDGs) to ważne kamienie milowe ONZ, który wyznacza kierunek działań mających na celu położenie kresu skrajnemu ubóstwu, walkę z nierównością i niesprawiedliwością oraz ochronę środowiska. Jest to 17punktowy plan, który wytycza działania społeczeństw do 2030 roku.

Softwebo ma szansę wpłynąć na realizację wielu z tych celów poprzez zmniejszenie negatywnego wpływu swojej działalności, przyczynianie się do pozytywnych zmian w swoim łańcuchu wartości i zaangażowanie w życie społeczne.

W szczególności Nasze działania wpisują się w następujące cele zrównoważonego rozwoju:

- SDG 1. Położyć kres ubóstwu we wszystkich jego formach na całym świecie.
- SDG 3. Zapewnienie zdrowego życia i promowanie dobrostanu dla wszystkich w każdym wieku.
- SDG 4. Zapewnienie włączającej i sprawiedliwej edukacji wysokiej jakości oraz promowanie możliwości uczenia się przez całe życie dla wszystkich.
- SDG 5. Osiągnięcie równości płci i wzmocnienie pozycji wszystkich kobiet i dziewcząt.
- SDG 8. Promowanie trwałego, zrównoważonego wzrostu gospodarczego sprzyjającego włączeniu społecznemu, pełnego i produktywnego zatrudnienia oraz godnej pracy dla wszystkich.
- SDG 9. Budowa odpornej infrastruktury, promowanie zrównoważonej industrializacji sprzyjającej włączeniu społecznemu i wspieranie innowacji.
- SDG 12. Zapewnienie zrównoważonych wzorców konsumpcji i produkcji.
- SDG 13. Podjęcie pilnych działań w celu przeciwdziałania zmianom klimatu i ich skutkom.
- SDG 17. Wzmocnienie środków wdrażania i ożywienie Globalnego Partnerstwa na rzecz Zrównoważonego Rozwoju.

SZCZEGÓLNE DZIAŁANIA SOFTWEBO WPISUJĄCE SIĘ W CELE ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU

I. Proekologiczne Inicjatywy (SDG 12, SDG 13).

Efektywność energetyczna: Softwebo zobowiązuje się do stosowania zasad efektywności energetycznej w procesach projektowania i kodowania aplikacji. Systematycznie dążymy do minimalizacji zużycia zasobów sprzętowych i energetycznych, co pozytywnie wpłynie na wydajność urządzeń użytkowników oraz zmniejszy nasz własny ślad węglowy.

Dzięki temu ograniczymy emisję gazów cieplarnianych i wykorzystanie tradycyjnych źródeł energii.

II. Zrównoważone Projekty (SDG3, SDG 4, SDG 9, SDG 12)

Softwebo będzie promować projektowanie aplikacji mobilnych, które mają potencjał w obszarze zrównoważonego stylu życia i ochrony zdrowia. Aplikacje te mogą informować i angażować użytkowników w zachowania, wpływając na zmianę nawyków w celu poprawy zdrowia i dobrostanu Jednostki i Społeczeństwa.

W naszej polityce dotyczącej projektowania, tworzenia, rozwoju oraz utrzymania aplikacji, konsekwentnie staramy się dążyć do spełnienia zasad 6R:

Rethink (Przemyśl), Refuse (Odmawiaj), Reduce (Ograniczaj), Reuse (Używaj ponownie), Recycle (Odzyskaj), Recover (Naprawiaj).

III. Społeczna Odpowiedzialność (SDG 1, SDG 3, SDG 5, SDG 8)

Edukacja technologiczna: Softwebo planuje prowadzić akcje edukacyjne dla młodzieży z mniej uprzywilejowanych środowisk aby zainspirować młodych ludzi do kariery w branży IT i zapewnić im lepsze perspektywy zawodowe.

Inkluzja i różnorodność: Nasza Firma będzie aktywnie dążyć do stworzenia różnorodnego i inkluzywnego środowiska pracy. Będziemy promować równość płci, etniczną i kulturową w naszym zespole oraz przeciwdziałać wszelkim formom dyskryminacji.

IV. Zarządzanie Cyklem Życia Produktu (SDG 9, SDG 12, SDG 13).

Projektowanie z myślą o długowieczności: Softwebo będzie projektować aplikacje mobilne, które są trwałe i elastyczne, aby zmniejszyć konieczność częstych aktualizacji i zmniejszyć generowanie e-odpadów.

Wsparcie techniczne: Firma zobowiązuje się do długotrwałego wsparcia technicznego dla swoich klientów, co przyczyni się do przedłużenia żywotności ich produktów i ograniczy potrzebę szybkiej wymiany aplikacji na nowsze rozwiązania.

V. Współpraca i Partnerstwa (SDG 1, SDG 3, SDG 4, SDG 17)

Współpraca z ekosystemem zrównoważonego rozwoju: Nasza Firma planuje aktywnie współpracować z organizacjami ekologicznymi, społecznymi i innymi firmami z branży IT, aby wymieniać się wiedzą i najlepszymi praktykami z obszaru zrównoważonego rozwoju.

VI. Edukacja i Świadomość (SDG 3, SDG 4, SDG 5, SDG 8)

Szkolenia: Softwebo będzie organizować seminaria i szkolenia dla swoich: pracowników, współpracowników oraz klientów, edukując ich na temat korzyści wynikających z projektowania i korzystania z aplikacji z myślą o zrównoważonym rozwoju.

Podsumowanie

Strategia zrównoważonego rozwoju firmy Softwebo jest holistycznym podejściem, które uwzględnia wymiary ekologiczne, społeczne i gospodarcze. Poprzez implementację tych działań, firma dąży do tworzenia wartości nie tylko dla swoich klientów, ale również dla środowiska i społeczeństwa jako całości. Realizacja tej strategii pozwoli Softwebo nie tylko osiągnąć sukces w obszarze biznesu, ale również przyczynić się do pozytywnych zmian globalnych.

NAPISZ DO NAS

Jeśli masz pytania lub chciałbyś dowiedzieć się więcej o naszej strategii zrównoważonego rozwoju napisz do nas na adres: biuro@softwebo.pl.

Powiedz nam więcej o Swoich oczekiwaniach i o tym, jak możemy razem pracować z troską o Siebie nawzajem oraz Przyszłe Pokolenia.